Формат А4
     ЛИСТ
     ИЖТП.656343.008-35 РЭ
ИЗМ ЛИСТ № ДОКУМ. ПОДП. ДАТА
  1
 UGC503
ПРИЛОЖЕНИЕ А
Программное обеспечение лифтов различного назначения.

...
“3- F0”
Расшифровка дополнительной информации 9(если
расшифровка в данном случае не предусмотрена —
индикация не изменяется)
8 Если местоположение не определено, то выдается нулевое значение;
Формат А4
     ЛИСТ
     ИЖТП.656343.008-35 РЭ
ИЗМ ЛИСТ № ДОКУМ. ПОДП. ДАТА
  21
 UGC503
Шаг Кнопки Дисплей Объяснение
5 (9) ТО  “4- 01” 4 — пункт расширенного протокола направление
движения;  01 — движение кабины вверх;
Направление может принимать следующие значения
   01 - движение кабины вверх;
   02 - движение кабины вниз;
   00 - кабина неподвижна.
6 (10) ТО  “1-  С” см. шаг 2 (6) в данной таблице
7 (11)  “а 33 ” Окончание просмотра расширенного протокола
Символы кодов состояний лифта приведены в таблице А.22
Таблица А.22
Символ кода состояния Состояние лифта
П Пауза при отсутствии цели движения (кабина неподвижна,
двери закрыты)
О Открывание дверей
С Стоянка на этаже с открытыми дверями
З Закрывание дверей
Б Движение на большой скорости (БС)
U Движение на малой скорости (МС)
- Инициализация системы
Дополнительная информация предусмотрена для аварии«А98»:
Автоматически осуществляется перебор номеров всех неисправных RET-ов.
А.3.4. Оперативная функция “ОЧ” — очистка списка аварий
Очистка списка производится только после предварительного ввода пароля, разрешающего
данное действие (см. параметр П2). После выполнения операции автоматически производится
запись события “Выполнена очистка истории аварий” (т. Е. в начало списка заносится авария с
кодом 0). Порядок работы с данной оперативной функцией поясняет таблица А.23.
9 См. описание дополнительной информации для конкретной аварии.
Продолжение таблицы А.21
Формат А4
     ЛИСТ
     ИЖТП.656343.008-35 РЭ
ИЗМ ЛИСТ № ДОКУМ. ПОДП. ДАТА
  22
 UGC503
Таблица А.23
Шаг Кнопки Дисплей Объяснение
1  “  ОЧ ” индикация выбранной оперативной функции
2
“  ОЧ ”
“ --- ”
вызов оперативной функции:
выполняется очистка списка аварий;
вызов данной функции невозможен (блокирован).
3  “  ОЧ ” выход в основное меню при завершении работы с
данной функцией
А.3.5. Оперативная функция «BP» — просмотр текущего времени
Запуск данной функции возможен только при условии работоспособности часов реального
времени (микросхемы DS12887). Порядок работы с данной оперативной функцией поясняет таблица
А.24.
Таблица А.24
Шаг Кнопки Дисплей Объяснение
1  “  ВР » Индикация выбранной оперативной функции
2
“03=15”
“Н ЧАС”
Запуск оперативной функции:
текущее время (3 ч 15 мин.);
запуск функции невозможен (DS12887 не исправна)
3  “  ВР ” Выход в основное меню при завершении работы с данной
функцией
А.3.5. Оперативная функция “УВР” — установка текущего времени и даты